
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zawieszenia przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów 
sołectw i osiedla, utworzonych na terenie Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1571 i 1815) w związku z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 
2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 433) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zapobieżenia rozpowszechnianiu się wirusa SARS-CoV-2 zawieszam do odwołania 
zaplanowane konsultacje społeczne dotyczące zmiany statutów sołectw i osiedla, utworzonych na terenie 
Gminy Kisielice. 

2. Konsultacje społeczne, o których mowa w ust. 1 zostają zawieszone w następujących sołectwach: 
Butowo, Ogrodzieniec, Trupel, Wola, Jędrychowo, Pławty Wielkie, Klimy, Łęgowo, Sobiewola oraz w mieście 
Kisielice. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: EB39EF31-1730-4436-A7B0-E2C2CD6E5A09. Podpisany Strona 1




